REFEITURA MUNICIPALI-APUDO%c

I89

DECRETO N.° 06371/2018, DE 27 DE ABRIL DE 2018.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

DËCRËTA:.

Tipo de Recurso REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

- 	- Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações. abaixo discriminadas  na,
importancia de R$ 163.000,00 (cento e sessérita e tres mil reais).

Unidade: 02-.01,.00 ,- GABINETE  DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

0Ô007 - 04.122.7001.2234 -.33903600

65.000,00

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000,-  GERAL.

00014 -04.122.700111106 -44905200 1.000,00

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACA0 	-

Aplicação: 11.00000 - GERAL

00022-04:122.7001.2280-33903900 ....................................................... .......................23.000,00

Unidade: 04;02.00 SEtOR DEFINANCAS'

Aplicação: II0000Ó -GERAL

00040 -04.123.7001.2281 -339000

Unidade:09.01.00 -SETOR DE ÕBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00240-15.451.5015.2299-33903900

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES

66.000,00

8.000,00

163.000,00

Artigo 2.0-  A presente suplementação serácoberta corri a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 01.06.00 CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

Ó0213

-13.1392-30 02,2088 - 33903900: 82.0Õ0,00

Unidade: 08.05.00 - SETORDE TRANSPORTE COLETIVO URBANO

Aplicãção:1100000--- GERAL

00228 - 15.453.5004.2179 - 33903000 	 .1.. 81.000,00

Praça Tiradentes, 650.- Centro .Agudos -SP - CEP 17120-000 -,,Fone: (14) 3262-8500 e-mail: gabinete@agudossp'ov.br

EDUÇÕES ORÇAMENTARIAS DENTRO DO LIMITE DA LOAILDQ.

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES

163.000,00

163.000,00

Artigo 30 - Este Decreto entrara emMgor na data de sua afixação

AGUDOS/SP 27 de abril de 2018

/\

Alt 	c s Silva

Prefeito 	nicipal

Afixado pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças em, 27 de abril de 2018

RodrigodeLaus
CPF-270.362.308-94,

Secretario de Administração .e Finanças

Praça Tiradentes,650 Centro -Agudos.- SP - cEPI7I20-000 - Fone: (14) 3262-8500-ernaif:gabineteagudos.sp.gov.br: